様式第１号（第４条関係）

丹波市若者定住マイホーム取得補助金受給資格認定申請書

    令和  年  月  日

丹波市長 様

(申請者)

住   所

氏   名

電話番号

電子メール

丹波市若者定住マイホーム取得補助金の交付を受けたいので、丹波市若者定

住マイホーム取得補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類

を添えて申請します。

  記

１．事業の概要

補助金の種類 □ 新築     □ 購入

住宅の所在地 丹波市

住宅の施工業者又は購

入先(売主)

所在地

名 称

代表者氏名

事業期間（予定）

着手予定日 令和  年   月   日

完了予定日 令和  年   月   日

居住開始予定日 令和  年   月   日

事 業 費

（工事費・購入費等）
                 円

２．世帯構成員

転入日（予定） 令和  年  月  日

氏  名 生年月日 年齢
申請者と
の 続 柄

１    年  月  日 歳

２    年  月  日 歳

３    年  月  日 歳

４    年  月  日 歳

５    年  月  日 歳

３．添付書類

新築の場合

□ 認定の申請時点における世帯全員の住民票の写し（続柄の記載された

もの）

□ 建築確認書の写し

□ 工事契約書の写し

□ 工事見積書の写し

□ 建物の位置図、平面図及び立面図

□ 事業の自己資金の財源を確認できる書類又は資金計画書（自己負担額

が 50 万円を超える場合）

購入の場合

□ 認定の申請時点における世帯全員の住民票の写し（続柄の記載された

もの）

□ 住宅の購入に係る契約書の写し

□ 事業の自己資金の財源を確認できる書類又は資金計画書（自己負担額

が 50 万円を超え、購入費用が未払の場合）

【市確認欄】※以下は記入しないでください

受 付 印
受 付 ㊞ 審  査 ㊞

審 査 □要件を満たす □要件を満たさない

転 入 日

□令和５年４月１日から令和８年３月 31日まで

  （予定を含む）

□上記以外

世帯構成

□転入日の属する年度の前年度の３月 31 日

時点において、本人及び同居する配偶者

の双方が 40 歳未満である者であって、か

つ、当該配偶者と同居している者

  （予定を含む）

□転入日の属する年度の前年度の３月 31 日

時点において、義務教育修了前の子と同

居し養育している者

 （予定を含む）

□上記以外

補  助

対象経費

□事業費全額が補助対象経費である

□事業費の一部が補助対象経費である

（補助対象外経費               円）

 過疎地域
□過疎地域に該当する

□過疎地域に該当しない